
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 'I,} ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PEDRO WERTA BATISTA LEITE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Joâo de Deus
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.105/95-CLDF).

2 - DESIGNAR LESLlE REGINA DELLA GIUSTINA, matricula nO
11.138-59, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Bibliotecário,
lotada no Setor de Documentação Legislativa, para responder pelo cargo em comissão
de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Documentação Legislativa da Divisão de
Informação e Documentação Legislativa, nas ausências e impedimentos legais do titular
(artigo 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 002.002/96-CLDF).

de 1996.

A:\MINUTA.DOC


